

**Claus Søgaard**  
**Christensen Holding ApS**  
Vilstedvej 66  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 32090818

**Årsrapport 01.04.2018 -  
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Claus Søgaard Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Claus Søgaard Christensen Holding ApS  
Vilstedvej 66  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32090818  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### Direktion

Claus Søgaard Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde ejerandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 86 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.000)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		99.029	212.540
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(11.182)</u>	<u>(17.139)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.847</u></b>	<b><u>192.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		97.000	105.800
Overført resultat		<u>(11.153)</u>	<u>87.101</u>
		<b><u>85.847</u></b>	<b><u>192.901</u></b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		372.260	473.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>372.260</b>	<b>473.231</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>372.260</b>	<b>473.231</b>
<b>Aktiver</b>		<b>372.260</b>	<b>473.231</b>

## Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.260	223.231
Overført overskud eller underskud		(122.204)	(212.022)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		97.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>222.056</u></b>	<b><u>242.009</u></b>
Bankgæld		145.552	209.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.652	19.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.204</u></b>	<b><u>231.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.204</u></b>	<b><u>231.222</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>372.260</u></b>	<b><u>473.231</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	223.231	(212.022)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000
Årets resultat	0	99.029	(110.182)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.260</b>	<b>(122.204)</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	242.009
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	97.000	85.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>97.000</b>	<b>222.056</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.106	14.842
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.076</u>	<u>2.297</u>
	<b><u>11.182</u></b>	<b><u>17.139</u></b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger primo	223.231
Andel af årets resultat	99.029
Udbytte	<u>(200.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>122.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>372.260</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
VM-Sikring A/S	Aars	A/S	50,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Jutlander Bank. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 0 kr. pr. 31.03.2019.
